ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 025/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório. referente a Contratação de

empresa de locação de veículos leves para o uso na Secretaria Municipal de Infraestrutura do

município de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório.

referente a Contratação de empresa de locação de veículos leves para o uso na Secretaria

Municipal de Infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes - MA. conforme

especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Recebido por:

Romuio Co:

Data:Data:

16/11/2023
Ar.-nda

Pr-
rpP uPtí.230.0'>J-6u

lO. f

Av. Canaà. n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes. CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email; pmspc@hlniail.com

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ N" 01.577.844/0001-62

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos leves para o uso do município de São Pedro dos Crentes -
MA.

APRESQUANTESPECIFICAÇÃOITEM

Locação de 01 veículo, carroceria aberta,

capacidade mínima 02 toneladas, sem condutor e

sem combustível, para serviços da Secretaria de
Infra-Estrutura

1203 meses

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 041/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa de locação de veículos leves para o uso no Gabinete do Prefeito Municipal do
município de São Pedro dos Crentes - MA.

PARA: GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor
Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa de locação de veículos leves para o uso no Gabinete do

Prefeito Municipal do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:Recebido^or:Emitente:Data:
16/11/2023

Romulo Costa Arruda
MunicipalF:t!'c

Av. Canaã, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

  CNPJ N“ 01.577.844/0001-62

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos leves para o uso do município de São Pedro
dos Crentes - MA.

ESPECIFICAÇÃO APRESQUANTITEM

Locação de 01 veículo tipo Pick-up, 04 portas,

cabine dupla, combustível diesel, capacidade para

05 pessoas, ar condicionado, vidros eletricos,

tração integral e 4x4, com no máximo 04 anos de

fabricação, sem condutor e sem combustível, para
Gabinete do Prefeito

1201 meses

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 055/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa de locação de veículos leves para o uso na Secretaria de Educação do município de
São Pedro dos Crentes - MA.

PARA: GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa de locação de veículos leves para o uso na Secretaria de

Educação do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:Rec eb i^Q.4aQr^
.

Romulo Costa Arruda
^yl'Jnicipal

rpF Ü28.230.653-69

'Emitente:Data:

16/11/2023

j

Av. Canaã, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ N” 01.577.844/0001-62

Objeto: Contratação dc empresa para locação de veículos leves para o uso do município de São Pedro dos Crentes -
MÀ.

APRESQUANTESPECIFICAÇÃOITEM

Locação de Oi veículo Pick-up, 02 portas, combustível diesel.

capacidade para 02 pessoas, ar condicionado, vidros eletricos,

cambio manual, carroceria aberta, capacidade mínima 01

tonelada, sem condutor e sem combustível, para serviços de

Supervisão do Ensino Fundamental

1201 meses